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Descrição do artigo/Imagens dos produtos

Descrição

Material:
Aço temperado.

Versão:
peça temperada e brunida.
Esfera endurecida.

Indicação:
Aplicável nos itens
K1941
K1943
K1944
K1233
K1945
K1946.010

Desenhos

Visão geral dos artigos

Código do artigo Denominação Versão 1 F
máx. kN

K1961.05 Elemento De Encaixe com esfera giratória 30


